NAKNADA----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
4.1. U skladu sa članom 208 stav 1 Zakona o svojinsko – pravnim odnosima („Službeni list Crne Gore“, 
broj 19/09 i 29/25), Vlasnici Poslužnog dobra imaju pravo na naknadu u iznosu od 10.343,63 €, (deset-
hiljada-tri-stotine-četrdeset-tri-eura-i-šezdeset-tri-centa), koja odgovara procijenjenoj vrijednosti 
nepotpune eksproprijacije u skladu sa Izvještajem o procjeni vrijednosti zemljišta u postupku 
ustanovljenja prava službenosti prolaza, broj: 02-012/25-15989, od 27. novembra 2025.